
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
SERVIZI FINANZIARI 

 

DETERMINAZIONE 

N. 197 DEL 11.12.2023 

 

OGGETTO: Sede sezione circoscrizionale per l'impiego ed il collocamento in agricoltura 

Impegno di spesa anno 2023. 
 

 

L'anno duemilaventitré addì undici del mese di dicembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Considerato che il Comune di Sozzago appartiene alla circoscrizione provinciale di Novara per 

l'impiego ed il collocamento in agricoltura, la cui sede è sita nel territorio di Novara. 

 

Considerato che annualmente le spese vengono integralmente sostenute dal Comune di Novara e 

successivamente rimborsate dai comuni aderenti in ragione del numero degli abitanti. 

 

Vista la nota del Comune capofila (prot.n.4005/2023 del 11/12/2023, agli atti) con la quale viene 

comunicato l’importo a rimborso per l’anno 2022. 

 

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la spesa presunta per l’anno 2023 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di impegnare la spesa presunta per l’anno 2023 per € 433,33 alla Missione 12 

Programma 4 Titolo1 Macroaggregato 4 del bilancio 2022-2024, quale partecipazione 

alle spese per la sede della sezione circoscrizionale per l'impiego ed il collocamento in 

agricoltura sostenute nell’anno 2023 dal Comune di Novara. 

 
  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana dr. Paolo) 

   ________________________________________ 

 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 11.12.2023 
  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


